



DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel: **Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod**
Se sídlem: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zastoupený: Mgr. Lukáš Zvěřina, ředitel školy
IČ: 70932085
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 78-8829780287/0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel **MV staving s.r.o.**
Se sídlem: Všeliby 13, 547 01 Studnice
Zastoupený: Ing. Martin Valeš, jednatel společnosti
IČ: 04501144
DIČ: CZ04501144
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis. zn. C 51306
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
Číslo účtu: 2202544339/2010
Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna smlouvy o dílo ze dne 24.06.2024 (dále jen „Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy o vícepráce a méněpráce a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.
2. Předmětem Dodatku je provedení dodatečných stavebních prací a doplňků nad rozsah stanovený Smlouvou a prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách (dále jen „Vícepráce“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „**Stavební úpravy učeben – Základní škola Jaroměř - Josefov, Vodárenská 370, okres Náchod**“, její 1. část: „**Odborné učebny (UC)**“ (dále jen Veřejná zakázka“) a zároveň se smluvní strany dohodly, že se nebudou realizovat některé stavební práce a dodávky, sjednané ve Smlouvě (dále jen „Méněpráce“).
3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Víceprací a Méněprací:
 - 1) Elektroinstalace
 - 2) Odpočet dveří a jejich montáž
 - 3) Odpočet barevné výmalby
 - 4) Chyba fakturace
 - 5) Změny v rekonstrukci podlahy v Jazykové učebně I
 - 6) Změny v rekonstrukci imobilního WC
 - 7) Korekce původního položkového rozpočtu stavby na základě zaktualizovaného výkazu výměr (celek)
 - 8) Vytvoření SDK předstěny
 - 9) Odpočet nerekonstruované učebny Fyziky



10) Změna technologie rekonstrukce podlahy v počítačové učebně

II. VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

1. Část Víceprací a Méněprací vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich absolutní hodnota nepřesahuje 50 % ceny původního předmětu plnění.
2. Vícepráce a Méněpráce podle předchozího odstavce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou tyto dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky. S ohledem na výše uvedené budou vícepráce provedeny původním Zhotovitelem dle Smlouvy.
3. Zároveň byla zjištěna potřeba provedení změn Smlouvy specifikovaných v čl. I, bod. 3. Dodatku, které představují změny de minimis dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), které nemění celkovou povahu Veřejné zakázky, dále jejichž hodnota je nižší než finanční limit pro veřejnou zakázku malého rozsahu a zároveň nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na Veřejnou zakázku.
4. Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací s výkazem výměr, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.
5. Cena za Vícepráce a Méněpráce je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.
6. Cena za původní dílo se upravuje pouze a jedině s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. II Dodatku. Cena za dílo bude odpovídat soupisu prací s výkazem výměr předloženému Zhotovitelem v nabídce na realizaci plnění ze Smlouvy o dílo ve znění změn a úprav dle výše uvedených článků Dodatku. Podrobná specifikace víceprací je uvedena v soupisu prací s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

III. CENA ZA DÍLO

1. Původní cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **2 189 056,67 Kč**
 - DPH: **459 701,90 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **2 648 758,57 Kč**
 - Slovy: **dvamilionyšestsetčtyřicet osmtisícsedmsetpadesátosmkorunčeskýchpadesátsedmhaléřů**
2. Nová cena za dílo:
 - Cena celkem bez DPH: **2 182 555,49 Kč**
 - DPH: **458 336,65 Kč**
 - Cena celkem včetně DPH: **2 640 892,14 Kč**
 - Slovy: **dvamilionyšestsetčtyřicettisíc osmsetdevadesátdvakorunčeskýchčtrnácthaléřů**

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.
2. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Zhotovitel a 1 Objednatel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis dodatečných stavebních prací, materiálů a doplňků předložený Zhotovitelem dne 25.10.2024.



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Josefově, dne

V Josefově, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Mgr. Lukáš Zvěřina, ředitel

.....
Ing. Martin Valeš, jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZSJosefov_UC_Dod1
Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

KSO: CC-CZ:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Datum: 25.10.2024

Zadavatel: IČ: 70932085
ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaromě
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve soupisu 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			-6 501,18
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-6 501,18	-1 365,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-7 866,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

ZSJosefov UC_Dod1

Stavba:

Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Místo:

Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Datum:

25.10.2024

Zadavatel:

ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-6 501,18	-7 866,43
ZL01	Stavební úpravy učeben a kabinetů ZS Josefov, Jaroměř	-6 501,18	-7 866,43
A	Volnočasová učebna	-5 403,00	-6 537,63
B	Jazyková učebna I.	-57 046,30	-69 026,02
C	Imobilní WC	-73 983,72	-89 520,30
D	Kabinet fyziky	-638,41	-772,48
E	Kabinet výtvarná výchova	-631,76	-764,43
F	Učebna výtvarné výchovy	17 746,06	21 472,73
G	Učebna fyziky	-46 767,06	-56 588,14
H	Kabinet cizích jazyků	6 679,91	8 082,69
I	Kabinet chemie	-6 076,68	-7 352,78
J	Jazyková učebna	-1 993,80	-2 412,50
K	Počítačová učebna	161 613,58	195 552,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: A - Volnočasová učebna

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov	Datum:	25.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70932085
	ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-5 403,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-5 403,00	21,00%	-1 134,63
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-6 537,63

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

A - Volnočasová učebna
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-5 403,00
PSV - Práce a dodávky PSV		-5 403,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud		1 756,08
766 - Konstrukce truhlářské		-6 224,67
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-934,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Objekt:

ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Soupis:

A - Volnočasová učebna

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Datum: 25.10.2024

Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 403,00

D PSV Práce a dodávky PSV -5 403,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 756,08

53	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	4,000	36,60	146,40	CS ÚRS 2024 01
54	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	4,200	35,60	149,52	CS ÚRS 2024 01
VV					4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,200		
51	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	41,60	832,00	CS ÚRS 2024 01
52	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	21,000	40,40	848,40	CS ÚRS 2024 01
VV					20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	21,000		
49	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	4,000	78,20	312,80	CS ÚRS 2024 01
50	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	4,200	22,80	95,76	CS ÚRS 2024 01
VV					4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,200		
61	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	2,000	670,00	1 340,00	
45	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	91,40	457,00	CS ÚRS 2024 01
46	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	13,00	65,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	106,00	212,00	CS ÚRS 2024 01
57	M	34571524R	krabice pod omítku PVC obdelníková, KT 250	kus	2,000	375,00	750,00	
47	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	17,000	25,10	426,70	CS ÚRS 2024 01
VV					2+15	17,000		
48	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	2,300	16,10	37,03	CS ÚRS 2024 01
VV					2*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	2,300		
55	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	17,250	25,60	441,60	CS ÚRS 2024 01
VV					15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	17,250		
60	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	7,000	290,00	2 030,00	
62	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	2,000	435,00	870,00	
13	K	74137206R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové, se zapojením vodičů	kus	-3,000	590,00	-1 770,00	
14	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-13,000	2 190,00	-28 470,00	
44	M	34825000R1	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 139 lm/W	kus	9,000	2 557,14	23 014,26	
15	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-59,981	0,54	-32,39	CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské -6 224,67

17	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
18	M	61162070R	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné, zvukové izolační, >29dB, 900x1970-2100mm	kus	-1,000	5 200,00	-5 200,00	
20	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-50,000	0,57	-28,50	CS ÚRS 2024 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -934,41

43	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ořetuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-63,264	14,77	-934,41	CS ÚRS 2024 01
VV					-6,91*9,37	-64,747		
VV					(0,87*0,3+1,97*0,27+0,29*0,39+0,82*0,29+0,4*0,32+0,66*0,32	1,483		
VV					)			
VV					Součet	-63,264		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: **B - Jazyková učebna I.**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov	Datum:	25.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70932085
	ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-57 046,30
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-57 046,30	21,00%	-11 979,72
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-69 026,02

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

B - Jazyková učebna I.
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-57 046,30
HSV - Práce a dodávky HSV		-48 026,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-15 945,61
997 - Přesun sutě		-32 081,23
PSV - Práce a dodávky PSV		-9 019,46
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-2 462,40
766 - Konstrukce truhlářské		-4 381,62
776 - Podlahy povlakové		0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-2 175,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Objekt:

ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Soupis:

B - Jazyková učebna I.

Místo:

Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Datum:

25.10.2024

Zadavatel:

ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -57 046,30

D HSV Práce a dodávky HSV -48 026,84

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

10	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	-63,291	151,94	-9 616,43	CS ÚRS 2024 01
96	K	611325411Z	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	63,291	151,94	9 616,43	
11	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-83,997	242,89	-20 402,03	CS ÚRS 2024 01
97	K	612325412Z	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	83,997	242,89	20 402,03	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -15 945,61

19	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	-63,291	69,34	-4 388,60	CS ÚRS 2024 01
98	K	949101111Z	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	63,291	69,34	4 388,60	
21	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-3,164	3 220,70	-10 190,29	CS ÚRS 2024 01
22	K	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	-3,164	1 819,00	-5 755,32	CS ÚRS 2024 01
23	K	978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	-63,291	13,59	-860,12	CS ÚRS 2024 01
99	K	978011121Z	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 % - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	63,291	13,59	860,12	
24	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-83,997	36,17	-3 038,17	CS ÚRS 2024 01
100	K	978013141Z	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 % - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	83,997	36,17	3 038,17	

D 997 Přesun sutě -32 081,23

25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-8,146	1 067,86	-8 698,79	CS ÚRS 2024 01
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-8,146	316,72	-2 580,00	CS ÚRS 2024 01
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-187,358	13,80	-2 585,54	CS ÚRS 2024 01

VV "uvažována skládka Křovice -8,146*23 -187,358

28	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-8,146	2 236,30	-18 216,90	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	------------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV -9 019,46

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -2 462,40

78	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	10,000	36,60	366,00	CS ÚRS 2024 01
79	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	10,500	35,60	373,80	CS ÚRS 2024 01

VV 10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

80	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	41,60	832,00	CS ÚRS 2024 01
81	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	21,000	40,40	848,40	CS ÚRS 2024 01

VV 20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

44	K	741110312	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená volně	m	-14,000	64,09	-897,26	CS ÚRS 2024 01
45	M	34571364	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 75/90mm	m	-14,000	87,63	-1 226,82	CS ÚRS 2024 01

VV -13,33333333333333*1,05 'Přepočtené koeficientem množství -14,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	4,000	78,20	312,80	CS ÚRS 2024 01
83	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	4,200	22,80	95,76	CS ÚRS 2024 01
VV		4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			4,200			
95	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	1,000	670,00	670,00	
91	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2024 01
92	M	3457149R	krabice podlahová	kus	1,000	975,48	975,48	
93	M	3457149R0	rám podlahový	kus	1,000	1 556,28	1 556,28	
84	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	5,000	91,40	457,00	CS ÚRS 2024 01
85	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	5,000	13,00	65,00	CS ÚRS 2024 01
86	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2024 01
87	M	34571524R	krabice pod omítku PVC obdelníková, KT 250	kus	1,000	375,00	375,00	
88	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	33,000	25,10	828,30	CS ÚRS 2024 01
VV		8+25			33,000			
89	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	9,200	16,10	148,12	CS ÚRS 2024 01
VV		8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			9,200			
90	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	28,750	25,60	736,00	CS ÚRS 2024 01
VV		25*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			28,750			
94	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	10,000	290,00	2 900,00	
46	K	741371823Z	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti - oprava přefakturované položky z 09/2024	kus	12,000	185,11	2 221,32	
47	K	74137206R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové, se zapojením vodičů	kus	-6,000	590,00	-3 540,00	
48	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-12,000	2 190,00	-26 280,00	
77	M	34825000R1	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 139 lm/W	kus	6,000	2 557,14	15 342,84	
49	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-158,177	0,54	-85,42	CS ÚRS 2024 01
D		766	Konstrukce truhlářské			-4 381,62		
50	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
51	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
53	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,57	-25,65	CS ÚRS 2024 01
D		776	Podlahy povlakové			0,00		
56	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	-63,291	71,58	-4 530,37	CS ÚRS 2024 01
101	K	776201811Z	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	63,291	71,58	4 530,37	
59	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	-33,980	17,12	-581,74	CS ÚRS 2024 01
102	K	776410811Z	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových - oprava přefakturované položky z 09/2024	m	33,980	17,12	581,74	
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety			-2 175,44		
71	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-147,288	40,45	-5 957,80	CS ÚRS 2024 01
103	K	784121001Z	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m - oprava přefakturované položky z 09/2024	m2	147,288	40,45	5 957,80	
76	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-147,288	14,77	-2 175,44	CS ÚRS 2024 01
VV		-(Podlaha_uč_B+Stěny_uč_B)			-147,288			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: C - Imobilní WC

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024
IČ: 70932085
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-73 983,72
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-73 983,72	21,00%	-15 536,58
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-89 520,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: C - Imobilní WC
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-73 983,72
HSV - Práce a dodávky HSV	-19 972,35
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-6 190,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10 125,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 319,42
997 - Přesun sutě	-1 500,48
998 - Přesun hmot	-836,74
PSV - Práce a dodávky PSV	-54 011,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-4 953,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-5 486,18
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	-9 000,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-15 921,50
742 - Elektroinstalace - slaboproud	-5 019,80
763 - Konstrukce suché výstavby	2 861,34
771 - Podlahy z dlaždic	-503,74
781 - Dokončovací práce - obklady	-15 277,44
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-709,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: C - Imobilní WC

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -73 983,72

D HSV Práce a dodávky HSV -19 972,35

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 190,03

1	K	317142412	Překlad nenosný pórobetonový š 75 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1000 do 1250 mm	kus	-1,000	698,71	-698,71	CS ÚRS 2024 01
2	K	342272215	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	-6,615	688,01	-4 551,19	CS ÚRS 2024 01
3	K	346272216	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	-1,375	683,73	-940,13	CS ÚRS 2024 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -10 125,68

4	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtačené do tmelu	m2	-0,545	348,82	-190,11	CS ÚRS 2024 01
5	K	611321131	Vápenocementový štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	-0,545	233,26	-127,13	CS ÚRS 2024 01
6	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	-0,780	601,34	-469,05	CS ÚRS 2024 01
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	-19,189	299,60	-5 749,02	CS ÚRS 2024 01
8	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	-6,159	182,97	-1 126,91	CS ÚRS 2024 01
9	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	-0,030	6 323,70	-189,71	CS ÚRS 2024 01
10	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	-1,000	476,15	-476,15	CS ÚRS 2024 01
11	M	55331483	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	-1,000	1 797,60	-1 797,60	CS ÚRS 2024 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 319,42

12	K	962031011	Bourání příček nebo přízdívek z cihel děrovaných tl do 100 mm	m2	-1,300	147,66	-191,96	CS ÚRS 2024 01
13	K	965042121	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	-0,030	5 681,70	-170,45	CS ÚRS 2024 01
14	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	-2,600	368,08	-957,01	CS ÚRS 2024 01

D 997 Přesun sutě -1 500,48

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,381	1 067,86	-406,85	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,381	316,72	-120,67	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-8,763	13,80	-120,93	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,381	2 236,30	-852,03	CS ÚRS 2024 01

D 998 Přesun hmot -836,74

19	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,680	1 230,50	-836,74	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV -54 011,37

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -4 953,90

22	K	72117503R	Přeosazení dešťové kanalizace do předvysekané rýhy ve zdivu, vč. spojovacího materiálu, kolen a přechodů	soub	-1,000	4 900,00	-4 900,00	
23	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	-55,000	0,98	-53,90	CS ÚRS 2024 01

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty -5 486,18

75	K	725112011	Klozet keramický standardní samostatně stojící s plochým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2024 01
26	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	-1,000	6 195,30	-6 195,30	CS ÚRS 2024 01
29	K	725291669	Montáž madla invalidního krakorcového	kus	-1,000	227,91	-227,91	CS ÚRS 2024 01
30	M	55147063	madlo invalidní krakorcové bílé 900mm	kus	-1,000	1 487,30	-1 487,30	CS ÚRS 2024 01
33	K	725291674	Montáž madla umyvadlového	kus	-1,000	254,66	-254,66	CS ÚRS 2024 01
34	M	55147052	madlo invalidní rovné bílé 500mm	kus	-1,000	752,21	-752,21	CS ÚRS 2024 01
39	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	-180,000	0,16	-28,80	CS ÚRS 2024 01

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace -9 000,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	726111031	Instalační předstěna pro klozet s ovládním zepředu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	-1,000	8 988,00	-8 988,00	CS ÚRS 2024 01
41	K	998726211	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 6 m	%	-80,000	0,16	-12,80	CS ÚRS 2024 01
D 741			Elektroinstalace - silnoproud		-15 921,50			
68	K	741001R	D+M Kompletní rozvod elektroinstalace, ovládací prvky a napojení na stávající rozvod	soub	-1,000	12 000,00	-12 000,00	
69	K	741372112	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	-2,000	551,05	-1 102,10	CS ÚRS 2024 01
70	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	-2,000	1 380,30	-2 760,60	CS ÚRS 2024 01
71	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	-140,000	0,42	-58,80	CS ÚRS 2024 01
D 742			Elektroinstalace - slaboproud		-5 019,80			
42	K	74221000R	D+M Kompletní signalizace pro imobilní záchody	soub	-1,000	5 000,00	-5 000,00	
43	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,44	-19,80	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby		2 861,34			
72	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	2,500	923,00	2 307,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		1,965*2,3		4,520			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		Součet		2,500			
44	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-2,080	918,06	-1 909,56	CS ÚRS 2024 01
73	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	710,00	710,00	CS ÚRS 2024 01
74	M	55331591	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádkartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	CS ÚRS 2024 01
45	K	998763401	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	%	-20,000	0,83	-16,60	CS ÚRS 2024 01
D 771			Podlahy z dlaždic		-503,74			
49	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	0,511	67,20	34,34	CS ÚRS 2024 01
	VV		-2,62		-2,620			
	VV		Mezisoučet		-2,620			
	VV		1,965*1,65		3,242			
	VV		-0,315*0,195		-0,061			
	VV		-(0,315*0,315)/2		-0,050			
	VV		Součet		0,511			
50	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	0,201	116,63	23,44	CS ÚRS 2024 01
	VV		-2,93		-2,930			
	VV		Mezisoučet		-2,930			
	VV		1,965*1,65		3,242			
	VV		-0,315*0,195		-0,061			
	VV		-(0,315*0,315)/2		-0,050			
	VV		Součet		0,201			
51	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	0,511	727,60	371,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		-2,62		-2,620			
	VV		Mezisoučet		-2,620			
	VV		1,965*1,65		3,242			
	VV		-0,315*0,195		-0,061			
	VV		-(0,315*0,315)/2		-0,050			
	VV		Součet		0,511			
52	M	59761166	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	0,562	593,85	333,74	CS ÚRS 2024 01
	VV		-2,62		-2,620			
	VV		Mezisoučet		-2,620			
	VV		1,965*1,65		3,242			
	VV		-0,315*0,195		-0,061			
	VV		-(0,315*0,315)/2		-0,050			
	VV		Součet		0,511			
	VV		0,511*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,562			
53	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-2,620	459,03	-1 202,66	CS ÚRS 2024 01
54	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	-20,000	3,22	-64,40	CS ÚRS 2024 01
D 781			Dokončovací práce - obklady		-15 277,44			
55	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-0,828	525,37	-435,01	CS ÚRS 2024 01
56	K	781131264	Izolace pod obklad těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	-5,520	217,21	-1 199,00	CS ÚRS 2024 01
57	K	781472218	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	-7,900	831,39	-6 567,98	CS ÚRS 2024 01
	VV		-13,07		-13,070			
	VV		Mezisoučet		-13,070			
	VV		1,965*2,3		4,520			
	VV		-1,0*2,02		-2,020			
	VV		(1,65-0,315)*2,0		2,670			
	VV		Součet		-7,900			
58	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	-8,690	591,71	-5 141,96	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-14,377		-14,377			
	VV		Mezisoučet		-14,377			
	VV		5,17*1,1		5,687			
	VV		Součet		-8,690			
59	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	-7,020	93,95	-659,53	CS ÚRS 2024 01
	VV		-(1,515+1,59+0,51+1,23)*2,0		-9,690			
	VV		(1,65-0,315)*2,0		2,670			
	VV		Součet		-7,020			
60	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	-15,720	55,85	-877,96	CS ÚRS 2024 01
61	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-240,000	1,65	-396,00	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-709,35	
65	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-2,922	40,45	-118,19	CS ÚRS 2024 01
66	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-8,784	20,97	-184,20	CS ÚRS 2024 01
67	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-8,784	46,33	-406,96	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: **D - Kabinet fyziky**

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024

Zadavatel:
ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

IČ: 70932085
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-638,41
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-638,41	21,00%	-134,07
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-772,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

D - Kabinet fyziky
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-638,41
PSV - Práce a dodávky PSV		-638,41
741 - Elektroinstalace - silnoproud		7 521,36
766 - Konstrukce truhlářské		-8 159,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

D - Kabinet fyziky

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -638,41

D PSV Práce a dodávky PSV -638,41

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 521,36

46	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	8,000	78,20	625,60	CS ÚRS 2024 01
47	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	8,400	22,80	191,52	CS ÚRS 2024 01
VV					8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		8,400	
57	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	2,000	670,00	1 340,00	
48	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	91,40	182,80	CS ÚRS 2024 01
49	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2024 01
54	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	1,000	29,20	29,20	CS ÚRS 2024 01
50	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	48,000	25,10	1 204,80	CS ÚRS 2024 01
VV					8+40		48,000	
51	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	9,200	16,10	148,12	CS ÚRS 2024 01
VV					8*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		9,200	
52	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,000	25,60	1 024,00	CS ÚRS 2024 01
56	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	11,000	290,00	3 190,00	
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-4,000	2 190,00	-8 760,00	
45	M	34825000R2	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 121 lm/W	kus	4,000	2 083,80	8 335,20	
14	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-5,334	0,54	-2,88	CS ÚRS 2024 01
D 766					Konstrukce truhlářské		-8 159,77	
42	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	918,06	-1 836,12	CS ÚRS 2024 01
43	M	61162072	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	-1,000	3 124,40	-3 124,40	CS ÚRS 2024 01
44	M	61162074	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	-1,000	3 156,50	-3 156,50	CS ÚRS 2024 01
19	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-75,000	0,57	-42,75	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: E - Kabinet výtvarná výchova

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov	Datum:	25.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70932085
	ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-631,76
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-631,76	21,00%	-132,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-764,43

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

E - Kabinet výtvarná výchova
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-631,76
PSV - Práce a dodávky PSV		-631,76
741 - Elektroinstalace - silnoproud		7 560,11
766 - Konstrukce truhlářské		-8 191,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Objekt:

ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Soupis:

E - Kabinet výtvarná výchova

Místo:

Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Datum:

25.10.2024

Zadavatel:

ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -631,76

D PSV Práce a dodávky PSV -631,76

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 560,11

22	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	14,000	78,20	1 094,80	CS ÚRS 2024 01
VV		6+8			14,000			
23	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	6,300	22,80	143,64	CS ÚRS 2024 01
VV		6*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			6,300			
29	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	8,400	62,90	528,36	CS ÚRS 2024 01
VV		8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství			8,400			
30	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	1,000	670,00	670,00	
24	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	91,40	182,80	CS ÚRS 2024 01
25	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2024 01
31	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	1,000	29,20	29,20	CS ÚRS 2024 01
26	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	51,000	25,10	1 280,10	CS ÚRS 2024 01
VV		45+6			51,000			
27	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	6,900	16,10	111,09	CS ÚRS 2024 01
VV		6*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			6,900			
28	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	51,750	25,60	1 324,80	CS ÚRS 2024 01
VV		45*1,15 *Přepočtené koeficientem množství			51,750			
32	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	6,000	290,00	1 740,00	
33	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	2,000	435,00	870,00	
20	M	34825000R2	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 121 lm/W	kus	4,000	2 083,80	8 335,20	
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-4,000	2 190,00	-8 760,00	
21	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-5,334	0,54	-2,88	CS ÚRS 2024 01
D 766		Konstrukce truhlářské			-8 191,87			
15	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-2,000	918,06	-1 836,12	CS ÚRS 2024 01
17	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	-2,000	3 156,50	-6 313,00	CS ÚRS 2024 01
19	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-75,000	0,57	-42,75	CS ÚRS 2024 01

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
 Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
 Soupis: **F - Učebna výtvarné výchovy**

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které počnají z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			17 746,06
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	17 746,06	21,00%	3 726,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			21 472,73
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Soupis: **F - Učebna výtvarné výchovy**

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		17 746,06
HSV - Práce a dodávky HSV		-4 127,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-2 887,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-543,25
997 - Přesun sutě		-468,66
998 - Přesun hmot		-227,64
PSV - Práce a dodávky PSV		21 873,09
741 - Elektroinstalace - silnoproud		18 006,69
763 - Konstrukce suché výstavby		12 713,17
766 - Konstrukce truhlářské		-4 381,62
776 - Podlahy povlakové		-976,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-3 488,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

F - Učebna výtvarné výchovy

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 746,06

D		HSV	Práce a dodávky HSV						-4 127,03
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-2 887,48
2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-11,888	242,89	-2 887,48	CS ÚRS 2024 01	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						-543,25
42	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	-0,730	155,15	-113,26	CS ÚRS 2024 01	
5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-11,888	36,17	-429,99	CS ÚRS 2024 01	
D		997	Přesun sutě						-468,66
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,119	1 067,86	-127,08	CS ÚRS 2024 01	
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,119	316,72	-37,69	CS ÚRS 2024 01	
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2,737	13,80	-37,77	CS ÚRS 2024 01	
VV		"uvvažována skládka Křovice							
VV		-0,119*23			-2,737				
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,119	2 236,30	-266,12	CS ÚRS 2024 01	
D		998	Přesun hmot						-227,64
10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,185	1 230,50	-227,64	CS ÚRS 2024 01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						21 873,09
D		741	Elektroinstalace - silnoproud						18 006,69
47	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	5,000	36,60	183,00	CS ÚRS 2024 01	
48	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	5,250	35,60	186,90	CS ÚRS 2024 01	
VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,250				
49	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	20,000	41,60	832,00	CS ÚRS 2024 01	
50	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	21,000	40,40	848,40	CS ÚRS 2024 01	
VV		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			21,000				
51	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	22,000	78,20	1 720,40	CS ÚRS 2024 01	
VV		12+10			22,000				
52	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	12,600	22,80	287,28	CS ÚRS 2024 01	
VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			12,600				
63	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	10,500	62,90	660,45	CS ÚRS 2024 01	
VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			10,500				
66	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	3,000	670,00	2 010,00		
56	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	6,000	91,40	548,40	CS ÚRS 2024 01	
57	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	6,000	13,00	78,00	CS ÚRS 2024 01	
58	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2024 01	
59	M	34571524R	krabice pod omítku PVC obdelníková, KT 250	kus	1,000	375,00	375,00		
64	K	741112051	Montáž krabice lištová plastová odbočná	kus	2,000	81,80	163,60	CS ÚRS 2024 01	
65	M	34571498	krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s víčkem	kus	2,000	39,30	78,60	CS ÚRS 2024 01	
60	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	60,000	25,10	1 506,00	CS ÚRS 2024 01	
VV		48+12			60,000				
61	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	13,800	16,10	222,18	CS ÚRS 2024 01	
VV		12*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			13,800				
62	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	55,200	25,60	1 413,12	CS ÚRS 2024 01	
VV		48*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			55,200				
67	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	16,000	290,00	4 640,00		
68	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	2,000	435,00	870,00		
12	K	74137206R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové, se zapojením vodičů	kus	-1,000	590,00	-590,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-14,000	2 190,00	-30 660,00	
45	M	34825000R1	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 139 lm/W	kus	12,000	2 557,14	30 685,68	
46	M	34825000R3	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, LED 840, asymetrické, 138 lm/W	kus	1,000	1 835,40	1 835,40	
14	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	11,636	0,54	6,28	CS ÚRS 2024 01
D 763			Konstrukce suché výstavby				12 713,17	
43	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	19,421	648,00	12 584,81	CS ÚRS 2024 01
	VV		(7,3-0,435-0,33)*3,25		21,239			
	VV		-0,9*2,02		-1,818			
	VV		Součet		19,421			
44	K	998763411	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	125,848	1,02	128,36	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské				-4 381,62	
15	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
16	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,57	-25,65	CS ÚRS 2024 01
D 776			Podlahy povlakové				-976,38	
19	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	-0,730	44,94	-32,81	CS ÚRS 2024 01
20	K	776141123	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnaní podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	-0,730	549,98	-401,49	CS ÚRS 2024 01
22	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-0,730	192,60	-140,60	CS ÚRS 2024 01
23	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm, vhodná do školních prostor	m2	-0,803	380,92	-305,88	CS ÚRS 2024 01
25	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-0,200	85,07	-17,01	CS ÚRS 2024 01
26	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	-0,204	32,31	-6,59	CS ÚRS 2024 01
29	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-200,000	0,36	-72,00	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-3 488,77	
35	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-11,888	6,55	-77,87	CS ÚRS 2024 01
36	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-11,888	40,45	-480,87	CS ÚRS 2024 01
37	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	-0,730	6,55	-4,78	CS ÚRS 2024 01
38	M	28323157	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	-0,767	1,83	-1,40	CS ÚRS 2024 01
39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-1,380	20,97	-28,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		-3,25*0,1*2		-0,650			
	VV		-7,3*0,1		-0,730			
	VV		Součet		-1,380			
40	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře ošetřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-1,380	46,33	-63,94	CS ÚRS 2024 01
	VV		-3,25*0,1*2		-0,650			
	VV		-7,3*0,1		-0,730			
	VV		Součet		-1,380			
41	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha ošetřuvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-191,670	14,77	-2 830,97	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: **G - Učebna fyziky**

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024

Zadavatel:
ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

IČ: 70932085
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		-46 767,06	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-46 767,06	21,00%	-9 821,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-56 588,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

G - Učebna fyziky
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-46 767,06
HSV - Práce a dodávky HSV		-165,40
997 - Přesun sutě		-165,40
PSV - Práce a dodávky PSV		-46 601,66
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		-41 716,74
766 - Konstrukce truhlářské		-4 418,75
783 - Dokončovací práce - nátěry		-466,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: G - Učebna fyziky

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -46 767,06

D HSV Práce a dodávky HSV -165,40
D 997 Přesun sutě -165,40

15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,042	1 067,86	-44,85	CS ÚRS 2024 01
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,042	316,72	-13,30	CS ÚRS 2024 01
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,966	13,80	-13,33	CS ÚRS 2024 01
18	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,042	2 236,30	-93,92	CS ÚRS 2024 01

D PSV Práce a dodávky PSV -46 601,66
D 741 Elektroinstalace - silnoproud -41 716,74

1	K	741371823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového dl přes 1100 mm bez zachování funkčnosti	kus	-14,000	185,11	-2 591,54	CS ÚRS 2024 01
2	K	74137206R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové, se zapojením vodičů	kus	-14,000	590,00	-8 260,00	
3	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-14,000	2 190,00	-30 660,00	
4	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-380,000	0,54	-205,20	CS ÚRS 2024 01

D 766 Konstrukce truhlářské -4 418,75

6	K	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
7	M	61162075	dveře jednokřídle voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
8	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	-1,000	37,13	-37,13	CS ÚRS 2024 01
9	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,57	-25,65	CS ÚRS 2024 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry -466,17

10	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	-0,871	6,00	-5,23	CS ÚRS 2024 01
11	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-0,871	106,57	-92,82	CS ÚRS 2024 01
12	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-0,871	143,38	-124,88	CS ÚRS 2024 01
13	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	-0,871	138,03	-120,22	CS ÚRS 2024 01
14	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	-0,871	141,24	-123,02	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: **H - Kabinet cizích jazyků**

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov	Datum:	25.10.2024
Zadavatel:		IČ:	70932085
	ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			6 679,91
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	6 679,91	21,00%	1 402,78
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	8 082,69

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

H - Kabinet cizích jazyků
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		6 679,91
PSV - Práce a dodávky PSV		6 679,91
741 - Elektroinstalace - silnoproud		11 061,53
766 - Konstrukce truhlářské		-4 381,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: H - Kabinet cizích jazyků

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 6 679,91

D PSV Práce a dodávky PSV 6 679,91

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 061,53

24	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	16,000	78,20	1 251,20	CS ÚRS 2024 01
25	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	16,800	22,80	383,04	CS ÚRS 2024 01
VV					16,800			
32	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	1,500	670,00	1 005,00	
26	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	1,000	91,40	91,40	CS ÚRS 2024 01
27	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2024 01
29	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	45,000	25,10	1 129,50	CS ÚRS 2024 01
VV					45,000			
30	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	11,500	16,10	185,15	CS ÚRS 2024 01
VV					11,500			
31	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	40,250	25,60	1 030,40	CS ÚRS 2024 01
VV					40,250			
33	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	10,000	290,00	2 900,00	
34	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	2,000	435,00	870,00	
19	M	34825000R1	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 139 lm/W	kus	6,000	2 557,14	15 342,84	
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-6,000	2 190,00	-13 140,00	
D 766							-4 381,62	
15	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
16	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,57	-25,65	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt:
ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:
I - Kabinet chemie

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel:
ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024
IČ: 70932085
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-6 076,68
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-6 076,68	21,00%	-1 276,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-7 352,78

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

I - Kabinet chemie

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-6 076,68
PSV - Práce a dodávky PSV		-6 076,68
741 - Elektroinstalace - silnoproud		6 177,60
766 - Konstrukce truhlářské		-12 254,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

I - Kabinet chemie

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -6 076,68

D PSV Práce a dodávky PSV -6 076,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 6 177,60

45	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	12,000	78,20	938,40	CS ÚRS 2024 01
VV		8+4		12,000				
46	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	8,400	22,80	191,52	CS ÚRS 2024 01
VV		8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		8,400				
47	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm	m	4,200	62,90	264,18	CS ÚRS 2024 01
VV		4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		4,200				
54	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	2,000	670,00	1 340,00	
48	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	91,40	182,80	CS ÚRS 2024 01
49	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	1,000	13,00	13,00	CS ÚRS 2024 01
53	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	1,000	29,20	29,20	CS ÚRS 2024 01
50	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	20,000	25,10	502,00	CS ÚRS 2024 01
VV		15+5		20,000				
51	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	5,750	16,10	92,58	CS ÚRS 2024 01
VV		5*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		5,750				
52	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	17,250	25,60	441,60	CS ÚRS 2024 01
VV		15*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		17,250				
55	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	6,000	290,00	1 740,00	
56	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	2,000	435,00	870,00	
43	M	34825000R2	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové, 2x LED 840, 350 mA, 121 lm/W	kus	4,000	2 083,80	8 335,20	
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-4,000	2 190,00	-8 760,00	
44	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-5,334	0,54	-2,88	CS ÚRS 2024 01
D 766		Konstrukce truhlářské				-12 254,28		
15	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-3,000	918,06	-2 754,18	CS ÚRS 2024 01
16	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	-2,000	3 156,50	-6 313,00	CS ÚRS 2024 01
42	M	61162072	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 600x1970-2100mm	kus	-1,000	3 124,40	-3 124,40	CS ÚRS 2024 01
18	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-110,000	0,57	-62,70	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: J - Jazyková učebna

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024
IČ: 70932085
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH			-1 993,80
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-1 993,80	21,00%	-418,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH v CZK			-2 412,50

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: J - Jazyková učebna
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		-1 993,80
HSV - Práce a dodávky HSV		-3 201,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		-2 302,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		-342,86
997 - Přesun sutě		-374,14
998 - Přesun hmot		-182,11
PSV - Práce a dodávky PSV		1 207,66
741 - Elektroinstalace - silnoproud		-4 324,45
763 - Konstrukce suché výstavby		12 161,33
766 - Konstrukce truhlářské		-4 381,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-2 247,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: J - Jazyková učebna

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov Datum: 25.10.2024
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -1 993,80

D HSV Práce a dodávky HSV -3 201,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 302,35

2	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	-9,479	242,89	-2 302,35	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -342,86

5	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	-9,479	36,17	-342,86	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------	----------------

D 997 Přesun sutě -374,14

6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,095	1 067,86	-101,45	CS ÚRS 2024 01
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,095	316,72	-30,09	CS ÚRS 2024 01
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-2,185	13,80	-30,15	CS ÚRS 2024 01

vv			"uvažována skládka Křovice -0,095*23		-2,185			
----	--	--	--------------------------------------	--	--------	--	--	--

9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,095	2 236,30	-212,45	CS ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	----------	---------	----------------

D 998 Přesun hmot -182,11

10	K	998011008	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-0,148	1 230,50	-182,11	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	----------	---------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 207,66

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -4 324,45

46	K	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	12,000	78,20	938,40	CS ÚRS 2024 01
47	M	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	12,600	22,80	287,28	CS ÚRS 2024 01

vv			12*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		12,600			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

58	K	74111050R	D+M Parapetní žlab vč. krytek	m	1,000	670,00	670,00	
48	K	741111002	Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody	kus	1,000	357,00	357,00	CS ÚRS 2024 01
49	M	3457149R	krabice podlahová	kus	1,000	975,48	975,48	
50	M	3457149R0	rám podlahový	kus	1,000	1 556,28	1 556,28	
57	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	9,000	91,40	822,60	CS ÚRS 2024 01
56	M	34571464	krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm mělká	kus	9,000	29,20	262,80	CS ÚRS 2024 01
54	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000	106,00	106,00	CS ÚRS 2024 01
55	M	34571524R	krabice pod omítku PVC obdelníková, KT 250	kus	1,000	375,00	375,00	
51	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	60,000	25,10	1 506,00	CS ÚRS 2024 01

vv			45+15		60,000			
----	--	--	-------	--	--------	--	--	--

52	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	17,250	16,10	277,73	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

vv			15*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		17,250			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

53	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	51,750	25,60	1 324,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

vv			45*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		51,750			
----	--	--	---	--	--------	--	--	--

59	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	12,000	290,00	3 480,00	
60	K	74131301R	D+M Zásuvka internetová	kus	1,000	435,00	435,00	
12	K	74137206R	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové, se zapojením vodičů	kus	-7,000	590,00	-4 130,00	
13	M	34825000R	svítidlo interiérové přisazené obdelníkové/čtvercové, 6200lm, 4000K	kus	-14,000	2 190,00	-30 660,00	
44	M	34825000R1	svítidlo interiérové přisazené obdelníkové, 2x LED 840, 350 mA, 139 lm/W	kus	6,000	2 557,14	15 342,84	
45	M	34825000R3	svítidlo interiérové přisazené obdelníkové, LED 840, asimetrické, 138 lm/W	kus	1,000	1 835,40	1 835,40	
14	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-161,219	0,54	-87,06	CS ÚRS 2024 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 12 161,33

42	K	763121411	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	18,578	648,00	12 038,54	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

vv			(6,58-0,89)*3,265		18,578			
vv			Součet		18,578			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	998763411	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	120,385	1,02	122,79	CS ÚRS 2024 01
D 766			Konstrukce truhlářské					
							-4 381,62	
15	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
16	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-45,000	0,57	-25,65	CS ÚRS 2024 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					
							-2 247,60	
35	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-9,479	6,55	-62,09	CS ÚRS 2024 01
36	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	-9,479	40,45	-383,43	CS ÚRS 2024 01
39	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	-1,222	20,97	-25,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		-3,265*0,1*2		-0,653			
	VV		-(6,58-0,89)*0,1		-0,569			
	VV		Součet		-1,222			
40	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-1,222	46,33	-56,62	CS ÚRS 2024 01
41	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-116,441	14,77	-1 719,83	CS ÚRS 2024 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis: **K - Počítačová učebna**

KSO:
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

CC-CZ:
Datum: 25.10.2024

Zadavatel:
ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

IČ: 70932085
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH		161 613,58	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	161 613,58	21,00%	33 938,85
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	195 552,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř
Soupis:

K - Počítačová učebna
Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov
Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř
Zhotovitel:

Datum: 25.10.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		161 613,58
HSV - Práce a dodávky HSV		5 942,87
997 - Přesun sutě		5 942,87
PSV - Práce a dodávky PSV		155 670,71
741 - Elektroinstalace - silnoprůd		160 822,09
766 - Konstrukce truhlářské		-8 473,28
775 - Podlahy skládané		-86 471,13
776 - Podlahy povlakové		60 093,81
777 - Podlahy lité		30 939,06
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		-1 239,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Objekt: ZL01 - Stavební úpravy učeben a kabinetů ZŠ Josefov, Jaroměř

Soupis: K - Počítačová učebna

Místo: Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř - Josefov

Datum: 25.10.2024

Zadavatel: ZŠ Jaroměř- Josefov, Vodárenská 370, 551 02 Jaroměř

Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem161 613,58

D HSVPráce a dodávky HSV5 942,87

D 997Přesun sutě5 942,87

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,509	1 067,86	1 611,40	CS ÚRS 2024 01
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,509	316,72	477,93	CS ÚRS 2024 01
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,707	13,80	478,96	CS ÚRS 2024 01
VV		"uvažována skládka Křovice						
VV		1,509*23			34,707			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,509	2 236,30	3 374,58	CS ÚRS 2024 01

D PSVPráce a dodávky PSV155 670,71

D 741Elektroinstalace - silnoproud160 822,09

67	K	741110061	Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pod omítku	m	45,000	36,60	1 647,00	CS ÚRS 2024 01
68	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	47,250	35,60	1 682,10	CS ÚRS 2024 01
VV		45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			47,250			
69	K	741110062	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pod omítku	m	15,000	41,60	624,00	CS ÚRS 2024 01
70	M	34571156	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 28,4/34,5mm	m	15,750	40,40	636,30	CS ÚRS 2024 01
VV		15*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			15,750			
73	K	74111051R	D+M Parapetní žlab vč. krytek, rohů a koutů	m	30,000	740,00	22 200,00	
74	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	13,000	91,40	1 188,20	CS ÚRS 2024 01
75	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	13,000	13,00	169,00	CS ÚRS 2024 01
76	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	2,000	106,00	212,00	CS ÚRS 2024 01
77	M	34571524R	krabice pod omítku PVC obdelníková, KT 250	kus	2,000	375,00	750,00	
90	K	74111215R	D+M Krabice parapetní	kus	75,000	218,00	16 350,00	
83	K	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	70,000	14,50	1 015,00	CS ÚRS 2024 01
VV		55+15			70,000			
84	M	34141026	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x4mm2	m	63,250	13,20	834,90	CS ÚRS 2024 01
VV		55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			63,250			
88	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	17,250	19,90	343,28	CS ÚRS 2024 01
VV		15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			17,250			
78	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	195,000	25,10	4 894,50	CS ÚRS 2024 01
VV		45+150			195,000			
79	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	51,750	16,10	833,18	CS ÚRS 2024 01
VV		45*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			51,750			
80	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	172,500	25,60	4 416,00	CS ÚRS 2024 01
VV		150*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			172,500			
85	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	11,000	28,40	312,40	CS ÚRS 2024 01
VV		8+3			11,000			
86	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm2	m	9,200	101,00	929,20	CS ÚRS 2024 01
VV		8*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			9,200			
87	M	34111098	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x4mm2	m	3,000	70,00	210,00	CS ÚRS 2024 01
93	K	74131055R	D+M Jistič 1F 10/B 10kA	kus	3,000	515,00	1 545,00	
94	K	74131056R	D+M Jistič 1F 16/B 10kA	kus	12,000	550,00	6 600,00	
96	K	74131057R	D+M Jistič 3F /25B	kus	1,000	605,00	605,00	
81	K	74131300R	D+M Zásuvka jednonásobná	kus	65,000	290,00	18 850,00	
89	K	74131302R	D+M Zásuvka s ochranou proti přepětí	kus	8,000	1 099,75	8 798,00	
91	K	74131303R	D+M Rámeček jednonásobný	kus	22,000	58,00	1 276,00	
92	K	74131304R	D+M Rámeček trojnásobný	kus	20,000	102,00	2 040,00	
95	K	74132100R	D+M Proudový chránič PF7/2/0,03	kus	3,000	908,00	2 724,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
97	K	74132101R	D+M Svodič přepětí	kus	1,000	6 350,00	6 350,00	
98	K	74132102R	D+M Rozvodnice	kus	1,000	4 350,00	4 350,00	
105	K	74132102R1	D+M Popisné štítky	soub	1,000	600,00	600,00	
106	K	74132102R2	D+M Výrobní štítek	kus	1,000	900,00	900,00	
99	K	74132103R	D+M Propojovací lišta	kus	2,000	435,00	870,00	
100	K	74132104R	D+M Hlavní vypínač	kus	1,000	1 351,00	1 351,00	
101	K	74132105R	Revize elektro	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	
10	K	741372111	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	8,000	378,78	3 030,24	CS ÚRS 2024 01
11	M	34825010	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové do 0,09m2 1600-2200lm	kus	-12,000	542,49	-6 509,88	CS ÚRS 2024 01
66	M	34825000R4	svítidlo interiérové vestavné čtvercové, LED 827, 1050 mA, 108 lm/W	kus	20,000	1 807,80	36 156,00	
102	M	741R012	Sádra	kg	30,000	60,37	1 811,10	
103	M	741R014	Wago svorky	kus	90,000	10,72	964,80	
104	M	741R015	Spojovací materiál	soub	1,000	1 900,00	1 900,00	
12	K	998741211	Přesun hmot procentní pro silnoproud s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	1 599,583	0,54	863,77	CS ÚRS 2024 01
D 766 Konstrukce truhlářské							-8 473,28	
13	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	918,06	-918,06	CS ÚRS 2024 01
14	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	-1,000	3 156,50	-3 156,50	CS ÚRS 2024 01
15	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	996,17	-996,17	CS ÚRS 2024 01
16	M	61162075	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm	kus	-1,000	3 359,80	-3 359,80	CS ÚRS 2024 01
18	K	998766211	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-75,000	0,57	-42,75	CS ÚRS 2024 01
D 775 Podlahy skládané							-86 471,13	
49	K	775111411	Montáž pásy dilatační skládaných podlah	m	-40,920	14,34	-586,79	CS ÚRS 2024 01
50	M	59042140	páska dilatační z pěnového PE š 80mm	m	-41,738	13,48	-562,63	CS ÚRS 2024 01
VV -40,9196078431373*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					-41,738			
45	K	775145122	Desky podlahní z MDF kladené ve dvou vrstvách plovoucího podlahového systému skládaných podlah tl 7 mm	m2	-100,585	809,99	-81 472,84	CS ÚRS 2024 01
20	K	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	-40,920	59,39	-2 430,24	CS ÚRS 2024 01
21	M	61418101	lišta podlahová dřevěná dub 8x35mm	m	-44,194	112,35	-4 965,20	CS ÚRS 2024 01
VV -40,9203703703704*1,08 'Přepočtené koeficientem množství					-44,194			
58	K	775511820	Demontáž podlah vlysových lepených bez lišt do suti	m2	100,585	86,80	8 730,78	CS ÚRS 2024 01
46	K	775591191	Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy	m2	-100,585	24,61	-2 475,40	CS ÚRS 2024 01
47	M	61155340	podložka izolační z pěnového PE 2mm š 1,1m bez povrchové úpravy	m	-101,591	19,05	-1 935,31	CS ÚRS 2024 01
28	K	998775211	Přesun hmot procentní pro podlahy skládané s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	-850,000	0,91	-773,50	CS ÚRS 2024 01
D 776 Podlahy povlakové							60 093,81	
59	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	100,585	65,20	6 558,14	CS ÚRS 2024 01
61	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	100,585	16,10	1 619,42	CS ÚRS 2024 01
60	K	776141123	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	100,585	514,00	51 700,69	CS ÚRS 2024 01
57	K	998776211	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	598,783	0,36	215,56	CS ÚRS 2024 01
D 777 Podlahy lité							30 939,06	
63	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	100,585	306,00	30 779,01	CS ÚRS 2024 01
64	K	998777211	Přesun hmot procentní pro podlahy lité s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	%	307,790	0,52	160,05	CS ÚRS 2024 01
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							-1 239,84	
43	K	784221153	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu středně sytém	m2	-83,943	14,77	-1 239,84	CS ÚRS 2024 01